
2024年度 同志社大学・慶應義塾大学定期戦
同志社大学京田辺キャンパス洋弓場

2024/09/14

新人戦 - 個人
確定記録

順位 的番号 選手名 所属
総合成績 前半 後半

合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 1 2 3 4 5 6 合計

1 4A 林 若奈 同志社大学 677 33 17 54 56 58 55 56 58 337 58 57 54 56 59 56 340
2 10A 富岡 幸佑 同志社大学 674 39 12 53 55 56 57 54 60 335 57 60 52 55 57 58 339
3 8A 江口 望 同志社大学 658 32 5 55 56 50 55 56 53 325 54 50 57 57 59 56 333
4 6A 木下 徹大 同志社大学 656 24 5 56 51 55 54 54 53 323 54 59 54 56 56 54 333
5 2A 奥西 弘成 同志社大学 653 27 10 52 54 52 53 57 54 322 53 57 52 55 56 58 331
6 3B 竹井 月渚 慶應義塾大学 651 23 4 55 54 56 49 58 55 327 54 50 56 53 56 55 324
7 8B 藤野 佑季 慶應義塾大学 606 13 5 47 44 54 54 50 45 294 53 54 50 54 50 51 312
8 11B 荘司 有輝 慶應義塾大学 605 14 6 53 47 51 52 52 41 296 50 48 53 55 50 53 309
9 4B 中西 優 慶應義塾大学 569 7 0 47 45 46 46 44 48 276 52 48 47 50 47 49 293

10 9B 中西 彩乃 慶應義塾大学 566 16 10 44 55 56 39 50 51 295 48 48 53 45 37 40 271
11 1B 堀口 祐生 慶應義塾大学 553 7 0 42 50 48 41 49 42 272 42 49 46 52 46 46 281
12 10B 鈇田 悠 慶應義塾大学 552 5 0 40 49 52 40 43 48 272 47 51 45 43 49 45 280
13 6B 高橋 亜弓 慶應義塾大学 550 10 2 30 41 55 51 36 38 251 42 55 50 51 53 48 299
14 2B 宇野 礼太郎 慶應義塾大学 535 9 2 44 49 47 45 44 47 276 41 39 48 43 48 40 259
15 7B 矢野 真由子 慶應義塾大学 515 5 0 39 44 44 49 43 50 269 39 41 41 40 39 46 246
16 5B 坪井 里央奈 慶應義塾大学 482 3 1 45 23 39 46 28 39 220 43 42 44 43 45 45 262

新人戦 - 全体Average
確定記録

順位 大学名 総合計 10数 X数 選手名 合計 10数 X数

1 同志社大学 663.6 31 9.8

林 若奈 677 33 17
富岡 幸佑 674 39 12
江口 望 658 32 5
木下 徹大 656 24 5
奥西 弘成 653 27 10

2 慶應義塾大学 562.18 10.18 2.73

竹井 月渚 651 23 4
藤野 佑季 606 13 5
荘司 有輝 605 14 6
中西 優 569 7 0
中西 彩乃 566 16 10
堀口 祐生 553 7 0
鈇田 悠 552 5 0
高橋 亜弓 550 10 2
宇野 礼太郎 535 9 2
矢野 真由子 515 5 0
坪井 里央奈 482 3 1
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